

FALEZ ROTARY KULÜBÜNDEN ANLAMLI ÖDÜLLER



Antalya Falez Rotary Kulübü'nün geleneksel "Aile ve Toplum Hizmet Ödülü" RioKids World Çocuk Eğitim Merkezinde gerçekleştirilen toplantıyla 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen projelere ve etkinliklere destek veren 4 (dört) Rotaryen Eşine (Roteş) verildi.



Kulüp Başkanı Şevket YILMAZ: "Aile ve toplum hizmetleri ödülünü kulübümüzün projelerine ve etkinliklerine hem maddi, hemde aynı desteklerini esirgemeyen, etkinliklerde bizleri yalnız bırakmayan dört güzide Roteş'e takdim edildi. Geceye kulüp üyeleri ve eşlerinin yanı sıra Güvernör Yardımcısı Hande Yurdakul'da katılm gösterdi. Ödüller, geçmiş dönem başkanları Aylin Özkan, Fikri Bayhan ve Rukşan Selek tarafından Mine Akıncı, Burçin Bozkurt, Sultan Pilavcı ve Mehmet Ali Selek'e takdim edildi.

Ödüllerin takdiminin ardından dilek ve temenniler paylaşıldı. Kulüp Başkanı Şevket YILMAZ: topluma hizmet etmeyi ilke edindiğimiz bir sivil toplum kuruluşu olduklarını belirterek, bu hizmetlerin artarak devam edeceğini söyledi.

Korkuteli Belediyesi'nden "Anne Taksii" Uygulaması

KORKUTELİ Belediyesi, anne adayları için anlamlı bir projeyi hayata geçirdi. Yeni başlatılan "Anne Taksii" uygulamasıyla, hamile kadınlar doğum süreçlerinde ve doğumdan sonraki ilk 6 ay boyunca belediye tarafından sağlanan ücretsiz ulaşım hizmetinden yararlanabilecek. "Anne Taksii" hizmetinden yararlanmak isteyen anne adaylarının ve annelerin 0542 137 3 999 numaralı telefonu arayarak iki gün önceden randevu oluşturmaları gerekiyor. Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Caran, "Anne adaylarımızın en hassas dönemlerinde yanlarında olmak istedik. Doğum süreci ve sonrası hem fiziksel hem de psikolojik olarak zorlayıcı olabilir. 'Anne Taksii' uygulamamız sayesinde hastane ve sağlık kuruluşlarına ulaşım konusunda endişe duymadan, güvenle yolculuk yapabilecekler. Korkuteli Belediyesi olarak sosyal belediyeçilik anlayışımızla vatandaşlarımızın her anında yanlarında olmaya devam edeceğiz," dedi. ■ İHA



Spiritüel sergi

ANTALYA'NIN en büyük galerisi DokumaPark Modern Sanatlar, Bozkurt'un spiritüel eserlerine ev sahipliği yapıyor. Ressam Halime İspir Bozkurt'un spiritüel bakış açısıyla ürettiği eserlerden oluşan "Gözle Görülmeyen İşel Dalgalar" adlı sergisi, Kepez Belediyesi Modern Sanatlar Galerisi'nde açıldı. DokumaPark bünyesindeki galerideki ağıllıta, çok sayıda sanatçı ve sanatsever bir araya geldi. Çeşitli kurum ve kuruluşlardan spiritüel eserleriyle ödül kazanmış olan Bozkurt, özenle hazırladığı resimleriyle 3'üncü kişisel sergisini oluşturdu. Birçok karma ve bireysel çalışmalarda imzası olan bağimsız sanatçı, atölyesindeki üretimlerinde büyük ölçekli tablolar tercih ediyor. Serginin küratörünü üstlenen Şahin Latifeci, "Bu sergide ruhumuza saran, bizi bir arada tutan ve evrenle olan bağımızı pekiştiren kozmik enerjileri anlatan resimleri seçtik" dedi. Pazartesi günleri hariç her gün açık olan sergi, 14 Mart'a kadar sanatseverler tarafından gezilebilecek. ■ BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ



Eynif Ovası'nın güzel sahipleri

Antalya'nın İbradı ilçesi Ormana Mahallesi sınırları içerisinde yıllar önce doğaya bırakılan ve bugün sayıları bini aşkın yurt edindikleri 90 bin dönümlük Eynif Ovası'nın sahipleri yılki atları, ilk kez sayıları yüzü aşkın şekilde bir arada görüldü. Ovaya güzellik katan renk renk vahşi atların oluşturduğu görsel şölenler drone ile görüntüldü.

TOROSLAR'IN, Akdeniz ile E Anadolu'yu bıcağ gibi kestiği bölgede yer alan ve belgesellere konu olan Eynif Ovası'nda yavruları ile doğaya ayrı bir güzellik katan atları izlemek üzere her yıl dünyanın dört bir yamından ziyaretçiler geliyor. Yıllık atları ise ovada

yaklaşık 50 sürü halinde yaşıyor. Gruplar halinde yavruları ile aile halinde yaşayan rengarenk yılki atlarının vahşi sayımları drone ile görüntüldü.

TURİSTLERİN İLGI ODAĞI
Antalya'nın İbradı ilçesi Ormana



Mahallesi Eynif Ovası'nda yaşayan ve her yıl yavrularıyla sayıları bin gecen yılki atları, bölgeye gelen yerli ve yabancı turistlerden büyük ilgi görüyor. Su ve yiyecek sorunu yaşamayan ve zamanla çoğalan atları sürü halinde geziyor. Ormanları, barmırdığı yaban hayatları, mağarası ve ovasıyla dik-karı çeken bölgenin "vahşi güzellik" diye nitelenen yılki atları. Eynif'in turizm potansiyeli olarak da görülüyor. Toroslar'ın, Akdeniz ile Anadolu'yu bıcağ gibi kestiği bölgede yer alan Eynif Ovası'nda özgürce dolaşan atları izlemek üzere her yıl dünyanın dört bir yamından ziyaretçiler geliyor. Yıllık atlarının Osmanlı dönemine kadar dayandığı ve bu atların Osmanlı'nın süvari birliklerinden gelmekte olan bir at soyu olduğu biliniyor.

ÖZGÜRLÜKLERİNE DÜŞKÜNLER
Özgürlüklerine düşkün olmalarıyla bilinen yılki atları, kendilerine yaklaşımlarına izin vermiyor. Yıllık atlarını



fotoğraflamak isteyenler ise ancak uzak-tan fotoğraflayabiliyorlar. Özgürlüklerinden taviz vermeyen yılki atları 10-12 attan oluşan gruplar halinde dolaşıyor. Bu grupların liderleri bir erkek olurken, diğerleri ise kısraklardan oluyor. Kışın zor şartlarında ve kurtların saldırılarına karşı bu şekilde mücadele eden yılki atlar, kışları çam ormanlarının atlarını sığınak olarak kullanıyorlar. ■ İHA

ANTALYA'DA GÜNEŞLİ HAVADA SAHİL KEYFİ

ANTALYA'da vatandaşlar ve turistler, Konyaaltı Sahili'nde güneşli havanın keyfini yaşıyor. Türkiye'nin birçok bölgesinde soğuk hava etkili olurken, Antalya'da şubat ayının ortasında güneşli günü yüksek sıcaklık 18, en düşük 13 derece ölçüldü. Nem oranı ise gün ortasında yüzde 48 seviyelerinde seyretti. Şubat

ayının ortasında yaşanan sıcak hava, sahilde hareketliliği artırdı. Bazı aileler piknik yaparak vakit geçirirken, çocuklar bisiklet sürüp oyunlar oynuyor. Antalya'da şubat ayının ortasında güneşli günü yüksek sıcaklık 18, en düşük 13 derece ölçüldü. Nem oranı ise gün ortasında yüzde 48 seviyelerinde seyretti. Şubat



Konuksever yine zirvede

MURATPAŞA Belediyesi'nin sıfır atık projesi Çevreci Komşu Kart'ta 2024'ü şampiyon tamamlayan Konuksever, yeni yıla da şampiyonluğunu koruyarak başladı. Konuksever mahalle sakinleri yılın ilk ayında 8 bin 585 kilogram geri dönüştürülebilir atık karşılığında 12 bin 330 lira kazanç sağlarken, yılın ikinci yarısında ise 12 bin 327 kilogram atıkla Güzeloba Mahallesi ikinci sıraya, 4 bin 100 kilogram atıkla Cumhuriyet Mahallesi üçüncü sıraya yerleşti.

12 MİLYON LİRAYA DAYANDI
Muratpaşa Belediyesi'nin, ev ekonomisine ek kazanç sağlayan Çevreci Komşu Kart Projesi'yle 2016'dan bu yana toplanan toplam geri dönüştürülebilir atık miktarı 24 milyon 611 bin 300 kilogram ulaşıyor. Projenin ilçe sakinlerine sağladığı kazanç ise 11 milyon 749 bin 425 liraya yükseldi. 2025'in ilk ayında 8 bin 585 kilogram atıkla Konuksever Mahallesi yıla şampiyon başlarken, 4 bin 327 kilogram atıkla Güzeloba Mahallesi ikinci sıraya, 4 bin 100 kilogram atıkla Cumhuriyet Mahallesi üçüncü sıraya yerleşti.

ÇEVRECİ KOMŞU KART NASIL ÇALIŞIYOR?
Proje kapsamında, kaynağında ayrıştırılan atıklar, belediye ekipleri tarafından evlerden belli bir ücret karşılığında toplanıyor. Toplanan atıkların karşılığı olarak ilçe sakinlerinin Çevreci Komşu Kartları'na ücret yatırılıyor.

Para kart özelliği taşıyan Çevreci Komşu Kart, Türkiye genelinde alışverişlerde ve online ödemelerde kullanılabilir, ayrıca birçok bakiyeler tüm bankamatiklerden nakit olarak çekilebilir. Bu proje, ev ekonomisine ek kaynak

yaratarak aile bütçesine katkıda bulunurken, kesimden kurtarılan açgözlü doğayı korumaya ve geri dönüşümlü ekonomik değer yaratmaya devam ediyor. ■ BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ

